

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051
Tel. No. : +91-22-26533333 Fax No. +91-22-26533056
Website : [www.iimlindia.com](http://iimlindia.com) E-mail : investorrelations@ilfsindia.com
CIN : L65999MH1986PLC147981

Published in the
Indias Expreess on
June 9, 2018.

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules) which requires the Company to transfer the shares for which dividend has not been claimed for 7 (seven) consecutive years to Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013

Therefore, Notice is hereby given to the shareholders that the Company will be proceeding to initiate action for transmission of shares of the shareholders whose Dividend is unclaimed for more than seven years

The Company has been sending reminder letters to the shareholders with a request to claim their outstanding dividend amount. Details of such unclaimed dividend are also regularly updated on the website of the Company at http://iimlindia.com/unclaimed_dividend.aspx

Please note, in case, the outstanding dividend amounts are not claimed, the underlying shares held in the accounts of the Shareholder(s) (either in Electronic / Physical mode) will be transferred to DEMAT Account of IEPF without further notice to the Shareholders

In order to comply with the requirements following procedure stipulated in the Rules will be implemented,

- In case the Shareholder holds shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to the IEPF Demat Account. The original share certificate(s) which stand registered in the name of the Shareholder and is/are held by the Shareholder will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable
- In case the Shareholder holds shares in electronic form: Necessary corporate action shall be initiated by the Company for transfer of shares to DEMAT Account of IEPF as per the rules

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules, further any corporate benefit, including dividend, arising out of such shares shall be credited in favour of IEPF. Upon transfer of shares to IEPF, Shareholders can only claim the shares from the IEPF by following the below mentioned procedure:

- Make an online application in Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in along with the fee as may be prescribed by the Central Government from time to time;
- Send a copy of the online application duly signed by him/her alongwith all documents mentioned in Form IEPF-5 for verification of his/her claim to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Private Limited, Unit - IL&FS Investment Managers Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083;
- The Company shall, upon the receipt of the claim form, send a verification report to the IEPF Authority alongwith all documents submitted by the claimant;
- On verification, the IEPF Authority shall release the shares directly to the claimant.

The shareholders may note that the Company has uploaded the updated list of such shares that are liable to be transmitted to IEPF on its website at http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx. Shareholders are requested to refer to http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transmitted to IEPF

In case of any further information/clarification, please contact the Company at IL&FS Investment Managers Limited The IL&FS Financial Centre, 1st Floor, Plot No. C - 22, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051, Phone : +91 22-2659 3531, E-Mail: investor.relations@ilfsindia.com or the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Private Limited, Unit - IL&FS Investment Managers Limited, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083; Tel. No. : +91-22-49186270; Fax No. : +91-22-49186060; E-Mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For IL&FS Investment Managers Limited

Place : Mumbai
Date : June 8, 2018

Sanjay Mitra
Company Secretary

ILFS-IM / 101 / PREM ASSOCIATES

आयएलआईएफएस इन्हेरेटमेंट मैनेजर्स लिमिटेड

गोदावरीनगर गोदावरीनगर दि अयस्सेस्टेट्स एफएस समाचारित सेंटर, लॉट क्र. सी-२२,

जी लॉक, वांडे-कुर्ला संकुल, वांडे (पू.), मुंबई - ४०० ०५९.

टेल: +९१-२२-२६५३३३३३ पेस्ट नं: +९१-२२-२६५३३३०६

वेबसाईट: www.ilmindia.com ई-मेल: investor.relations@ilfslndia.com

CIN: L65999MH1986PLC147981

Published in the
Loksetta on
June 9, 2018.

सूचना

(कंपनीच्या समभागाधारकांनी लक्ष द्यावे)

विषय: इन्हेरेटर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये

कंपनीच्या समभागांचे अनिवार्य हस्तांतरण.

इन्हेरेटर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड अॉथोरिटी (उकारंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अॅण्ड रिंफळ) रुल्स, २०१६ (आयईपीएफ रुल्स) च्या बाबेक वावण्यात येणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या तरुणी येच्या अनुसार कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२५ अंवये भारत सरकारने निमांज केलेल्या इन्हेरेटर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) या फंडामध्ये सलग ७ (सात) वर्ष लाभांशवर दावा न करण्यात आलेले समभाग कंपनीने हस्तांतरीत करण्ये गरजेचे असते ह्या तरुणीच्या अनुसार ही सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

त्यामुळे समभागाधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सात वर्षपैक्षा अधिक काळ ज्याच्या लाभांशाचा दावा करण्यात आलेला नाही अशा समभागाधारकांच्या समभागांचे हस्तांतरण करण्याचे काम कंपनी सुल करारां आहे.

समभागाधारकांनी त्यांच्या थकबाबीनी असणाऱ्या लाभांशाच्या रकमेवर दावा करावा यासाठी कंपनी नागदारकांना स्तरांवरूपे पाठवित आलेली आहे. अशाप्रकारे दावा करण्यात न आलेल्या लाभांशाचे ताशील कंपनीच्या वेबसाईट http://ilmindia.com/unclaimed_dividend.aspx वर सुद्धा निश्चितपणे अंद्यावत करण्यात येत आहेत.

कृपया ह्या गोटीची नोंद घेण्यात यादी की जर थकबाबीनी असणाऱ्या लाभांशाच्या रकमांवर दावा करण्यात आला नाही तर भागधारकांच्या खात्यांमध्ये (इलेक्ट्रॉनिक/चपील अशा कोणत्याही स्वरूपात) धारणा असणारे पहून राहिलेले समभाग भागधारकांना यापुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफच्या डीर्मेंट खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यात येतील.

या आवश्यकताची पूर्वी करण्यासाठी रुल्समध्ये नमूद केलेल्या पुढील कार्यपद्धतीची अमलबजावणी करण्यात येईल.

अ) जर भागधारकांनी छापील स्वरूपातील भाग धारण केले असालील : ड्रुचिकेट भाग प्रमाणपत्रे सादर करण्यात येतील अणि ती आयईपीएफ डीर्मेंट खात्यांमध्ये हस्तांतरीत करण्यात येतील. भागधारकाच्या नावे नोंदी असलेली आणि भागधारकांकडून धारणा करण्यात आलेली मूळ भाग प्रमाणपत्रे आपेक्षाच रद्द होतील आणि ती अववहार्य समजण्यात येतील.

ब) भागधारकांकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील भाग असल्यास : या भागांचे रुल्सनुसार आयईपीएफच्या डीर्मेंट खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी कंपनीकडून आवश्यक ती व्यावसायिक कार्यवाही सुरु करण्यात येईल.

कृपया या गोटीची नोंद घेण्यात यादी की कथित रुल्सच्या अनुसार दावा न करण्यात आलेली लाभांशाची रक्कम आणि आयईपीएफ अॉथोरिटीकडे हस्तांतरीत करण्यात आलेले भाग येच्या संदर्भात कंपनीकडे कोणत्याही प्रकारचा दाव करता येणार नाही आणि या भागांकडून निमांज होणाऱ्या लाभांशासह सर्व प्रकारचे व्यावसायिक लाभ हे आयईपीएफच्या नावे जमा करण्यात येतील.

आयईपीएफ कडे भागांचे हस्तांतरण झाल्यानंतर भागधारक खाली नमूद केलेल्या कार्यपद्धतीचे पालन केल्यानंतरच आयईपीएफ कडून भागधारक दावा सांगू शकतील :

अ) केंद्र सरकारकडून वेळेवेळी सूचित करण्यात येणाऱ्या शुल्काच्या रकमेसह वेबसाईट www.lepf.gov.in वर उपलब्ध असणाऱ्या फॉर्म आयईपीएफ-५ वर ऑनलाईन 'अर्ज करणे.

ब) त्याच्या/तिच्या दावाची पडताळणी करण्यासाठी फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये नमूद केलेल्या सर्व दस्तऐवजासह त्याच्या/तिच्या सहीने पाठविलेल्या ऑनलाईन अर्जाची प्रत कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एंजेंट्स, मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायवेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ यांच्याकडे पाठवून देणे.

क) सदर कलेम फॉर्म मिळाल्यावर कंपनी दावेदाराने सादर केलेल्या सर्व दस्तऐवजासह एक पडताळणी अहवाल आयईपीएफ अॉथोरिटीकडे पाठवून देईल.

ड) पडताळणी झाल्यानंतर आयईपीएफ अॉथोरिटी थेट दावेदाराकडे हस्तांतरण होणार असणाऱ्या अशा प्रकारच्या समभागांची अंद्यावत यादी कंपनीने आपल्या वेबसाईट http://ilmindia.com/TransferShares_IEPF.aspx वर अपलोड केलेली आहे. आयईपीएफ कडे हस्तांतरण होऊ शकणारे भाग आणि दावा न करण्यात आलेले लाभांश यांची पडताळणी करण्यासाठी भागधारकांनी http://ilmindia.com/TransferShares_IEPF.aspx पहाऱे, अशी विनंदी आहे.

अधिक माहिती/स्पष्टीकरण ह्ये असल्यास कृपया आयएल अॅण्ड एफएस इन्हेरेटमेंट मैनेजर्स लिमिटेड, दि अयाएल अॅण्ड एफएस फायान्चियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, जी लॉक, वांडे-कुर्ला संकुल, वांडे (पू.), मुंबई - ४०० ०५१, फोन नं. +९१-२२-२६५३३३३३, ई-मेल : investor.relations@ilfslndia.com या पत्त्यावर कंपनीबोरोवर विवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्सफर एंजेंट, मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायवेट लिमिटेड, युनिट - आयएल अॅण्ड एफएस इन्हेरेटमेंट मैनेजर्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ दूरध्याची क्र. +९१-२२-४९१८६२७०, फॉक्स क्र. +९१-२२-४९१८६०६०, ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in संपर्क करावा.

आयएल अॅण्ड एफएस इन्हेरेटमेंट मैनेजर्स लिमिटेड कंपनी

दिनांक : ८ जून २०१८

संजय मिश्र
कंपनी सचिव